
Uchwała Nr XIX/162/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

 

w sprawie: deklaracji wsparcia finansowego projektu „Renowacja Bazyliki na Świętej Górze 

w Gostyniu i rewaloryzacja otoczenia zespołu zabytkowego”. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece na zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568  

ze zmianami) oraz § 5 ust. 5 uchwały Nr XXXIX/289/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia  

26 stycznia 2006 r. w sprawie określenia zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków. 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powiat Gostyński deklaruje wolę wsparcia finansowego w latach 2010 – 2013 projektu 

„Renowacja Bazyliki na Świętej Górze w Gostyniu i rewaloryzacja otoczenia zespołu 

zabytkowego” realizowanego przez Kongregację Oratorium Świętego Filipa Neri na Świętej 

Górze w Gostyniu do kwoty 75 000 zł rocznie. 

2. Wysokość środków na wsparcie projektu, o którym mowa w ust. 1 określać będą uchwały 

budżetowe w poszczególnych latach. 

3. Wsparcie realizacji projektu nastąpi w przypadku uzyskania dofinansowania jego realizacji 

z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oś priorytetowa XI – Kultura i dziedzictwo 

kulturowe. 

4. Dofinansowanie projektu przez Powiat Gostyński realizowane będzie w trybie przewidzianym 

uchwałą Nr XXXIX/289/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 stycznia 2006 r. w sprawie 

określenia zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restau-

ratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


